
Direzione 06 Turismo-Tradizioni Storiche-Cultura 

Dirigente: Dott. Giuseppe Bacciardi 

Telefono: 050/910530 

e-mail istituzionali:  manifestazioni.supporti@comune.pisa.it; turismo@comune.pisa.it; 

ambito.terredipisa@comune.pisa.it; cultura@comune.pisa.it 

Pec: comune.pisa@postacert.toscana.it 

Direzione 06 

Servizio/ufficio 

Direzione 06 

Segreteria 

Sede 

Vicolo del Moro, 

3 

Mail Istituzionale 

manifestazioni.supporti@comune.pisa.it 

Telefono 

050/910392 

U. O. Segreteria 

Bechini Silvia 

 

Sede 

Vicolo del Moro, 

3 - 1° piano/ 

Palazzo Pretorio 

Mail  

s.bechini@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910392 

Tradizioni Storiche e Gestione Eventi 

Servizio/ufficio 

Tradizioni Storiche e 

Supporti Logistici 

Sede 

Vicolo del Moro, 

3 

Mail Istituzionale 

manifestazioni.supporti@comune.pisa.it 

Telefono 

050/910530 - 392 

U. O. Tradizioni 

Storiche  

Funzionario  

Bottici Pietro G.  

Sede 

Vicolo del Moro, 

3 – 2° piano 

Mail 

p.g.bottici@comune.pisa.it 

Telefono 

050/910490 

U. O. Tradizioni 

Storiche  

Re Eugenia 

Sede 

Vicolo del Moro, 

3 – 2° piano 

Mail 

e.re@comune.pisa.it  

Telefono 

050/910443 

U. O. Tradizioni 

Storiche  

Marchi Chantal 

Sede 

Vicolo del Moro, 

3 – 2° piano 

Mail 

c.marchi@comune.pisa.it  

Telefono 

050/910244 

U. O. Tradizioni 

Storiche 

Moriconi Jacopo 

Sede 

Magazzino 

Comunale – 

Ospedaletto(PI) 

Mail 

j.moriconi@comune.pisa.it 

Telefono 

050/3162732 

U. O. Tradizioni 

Storiche  

Savarese Donato 

Sede 

Magazzino 

Comunale – 

Ospedaletto(PI) 

Mail 

d.savarese@comune.pisa.it 

Telefono 

050/3162732 
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Turismo 

Servizio/ufficio 

Turismo  

Ufficio d’Ambito                               

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail Istituzionale 

turismo@comune.pisa.it 

ambito.terredipisa@comune.pisa.it 

Telefono 

050/910549 

Responsabile E.Q. 

Viacava Doris  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail 

d.viacava@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910549 

U.O. Turismo 

Fiorido Ilaria  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail 

i.fiorido@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910657 

U.O. Turismo 

Quaglierini Arianna 

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail 

a.quaglierini@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910402 

U.O. Turismo 

Volpi Luciana  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail 

l.volpi@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910387 

Servizio/ufficio 

Turismo 

Sovracomunale  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail Istituzionale 

turismo@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910375 – 270 - 

480  

U.O. Turismo 

Sovracomunale  

Navarro Irene  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail  

i.navarro@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910375 

U.O. Turismo 

Sovracomunale  

Quaglierini Arianna  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail   

a.quaglierini@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910 270  

U.O. Turismo 

Sovracomunale  

Storti Fabio  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

Mail   

f.storti@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910387 

U.O. Turismo Sede Mail  Telefono 
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Sovracomunale  

Pala Valeria  

Palazzo 

Gambacorti 

Pianterreno 

v.pala@comune.pisa.it 050/910151 

Cultura e Biblioteca 

Servizio/ufficio  

Ufficio Cultura e 

Biblioteca                     

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 4° 

Piano 

Mail Istituzionale 

cultura@comune.pisa.it                      

 

 

Responsabile E.Q. 

Parini Angela  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 4° 

Piano 

Mail 

a.parini@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910374 

U.O. Cultura 

Vannozzi Cristina  

 

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 4° 

Piano 

Mail 

c.vannozzi@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910592 

U.O. Cultura 

Salvaggiulo Angela  

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 4° 

Piano 

Mail 

a.salvaggiulo@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910365 

U.O. Cultura 

Fontani Francesca 

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 4° 

Piano 

Mail 

f.fontani@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910789 

U.O. Cultura 

Jazic Tea 

Sede 

Palazzo 

Gambacorti 4° 

Piano 

Mail 

t.jazic@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910540 

U.O. Biblioteca 

Colombini Giovanna 

 

Sede 

SMSBiblio 

Via San Michele 
degli Scalzi,178 

Mail 

g.colombini@comune.pisa.it 
 

Telefono 

050/8669215 

U.O. Biblioteca 

Francione Michela 

 

Sede 

SMSBiblio 

Via San Michele 

degli Scalzi,178 

Mail 

m.francione@comune.pisa.it 
 

 

Telefono 

050/8669217 

U.O. Biblioteca Sede Mail Telefono 
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Carmignani Sonia 

 

SMSBiblio 

Via San Michele 

degli Scalzi,178 

s.carmignani@comune.pisa.it 

 

050/8669214 

U.O. Biblioteca 

Nannerini Nicola 

 

Sede 

SMSBiblio 

Via San Michele 

degli Scalzi,178 

Mail 

n.nannerini@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/910670 

U.O. Biblioteca 

Detotto Roberto 

 

Sede 

SMSBiblio 

Via San Michele 

degli Scalzi,178 

Mail 

r.detotto@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/8669211 

U.O. Biblioteca 

Mangione Fabrizio 

Sede 

SMSBiblio 

Via San Michele 

degli Scalzi,178 

Mail 

f.mangione@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/8669218 

U.O. Biblioteca 

Scarinci Gabriella 

Sede 

SMSBiblio 

Via San Michele 

degli Scalzi,178 

Mail 

g.scarinci@comune.pisa.it 

 

Telefono 

050/8669211 
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